
 04/2021- 1 - Copyright © 2021, Fast ČR, a.s.

CZ  Zvlhčovač vzduchu
Návod k použití v originálním jazyce

SHF 2080WH



 04/2021- 2 - Copyright © 2021, Fast ČR, a.s.

CZ Zvlhčovač vzduchu
Důležité bezpečnostní pokyny

ČTĚTE POZORNĚ A USCHOVEJTE JE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ.
Obecná upozornění
 ■ Tento  spotřebič mohou používat děti ve věku 8 let 
a starší a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými nebo 
mentálními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností 
a  znalostí, pokud jsou pod dozorem nebo byly poučeny 
o  používání spotřebiče bezpečným způsobem a  rozumí 
případným nebezpečím.

 ■ Děti si se spotřebičem nesmějí hrát. Čištění a údržbu nesmějí 
provádět děti bez dozoru.

 ■ Pokud je přívodní kabel poškozen, jeho výměnu svěřte 
odbornému servisnímu středisku, aby se zabránilo vzniku 
nebezpečné situace. Spotřebič s  poškozeným přívodním 
kabelem je zakázáno používat.

 ■ Při plnění spotřebiče vždy dodržujte vyznačenou rysku 
maxima. Nikdy neplňte vodu nad rysku maxima.

 ■ Při plnění, čištění a  odstraňování vodního kamene 
postupujte podle instrukcí v tomto návodu k použití.

 ■ Používání spotřebiče by se měla věnovat pozornost, protože 
produkuje vodní páru.

 ■ Při plnění nebo čištění odpojte spotřebič vytažením vidlice 
ze zásuvky.

 ■ Berte na vědomí, že vysoké hodnoty vlhkosti mohou 
podporovat růst biologických organismů v  životním 
prostředí.



 04/2021- 3 - Copyright © 2021, Fast ČR, a.s.

 ■ Nedovolte, aby se oblast kolem zvlhčovače stala vlhkou 
nebo mokrou. Pokud se tak stane, přepněte zvlhčovač na 
nižší výkon. Pokud není možné výkon zvlhčovače snížit, 
používejte zvlhčovač přerušovaně. Nedovolte, aby se savé 
materiály takové jako koberce, záclony, závěsy nebo ubrusy 
zvlhly.

 ■ Nikdy nenechávejte vodu v  nádržce, když se spotřebič 
nepoužívá.

 ■ Před uložením zvlhčovač vyprázdněte a  vyčistěte. Před 
dalším použitím zvlhčovač vyčistěte.

VÝSTRAHA: 
Mikroorganismy, které mohou být přítomné ve vodě 
nebo v  prostředí, kde se spotřebič používá nebo 
je uložen, se mohou v  nádržce na vodu pomnožit 
a při rozptýlení do vzduchu mohou způsobit vážná 
zdravotní rizika, není-li voda měněna a  nádržka 
pravidelně každé 3 dny správně čištěna.

 ■ Udržujte spotřebič mimo dosah dětí. Pára a  vroucí voda 
mohou způsobit popáleniny.

Nádržku na vodu čistit 
každé 3 dny.

 ■ Před  připojením spotřebiče k síťové zásuvce se ujistěte, že se shodují technické údaje uvedené na jeho typovém štítku s elektrickým napětím zásuvky.
 ■ Ujistěte, že je síťová zásuvka řádné uzemněna. 
 ■ Veďte přívodní kabel tak, aby se o něj nezakopávalo ani nešlapalo, aby nedošlo k jeho poškození ani k převrácení spotřebiče v případě zachycení o kabel.
 ■ Spotřebič je určen pro použití v domácnostech, kancelářích nebo podobných prostorech.
 ■ Vždy instalujte spotřebič na rovný, suchý a stabilní povrch.
 ■ Neumisťujte spotřebič do blízkosti otevřeného ohně, plynových zařízení nebo přístrojů, které jsou zdrojem tepla, a nevystavujte jej přímému slunečnímu svitu.
 ■ Na spotřebič nepokládejte žádné předměty, nesedejte si ani nestoupejte si na spotřebič.
 ■ Spotřebič nepoužívejte v  místnostech, ve kterých může docházet k  úniku hořlavých plynů, chemických výparů nebo v  místnostech s  vysokou prašností. 

Spotřebič, který je v provozu, musí být umístěn v dostatečné vzdálenosti od záclon nebo závěsů a ve vzdálenosti alespoň 1 m od elektrických a elektronických 
přístrojů nebo materiálů citlivých na vlhko, aby nedošlo k jejich poškození vlivem zvýšené vlhkosti.

 ■ Nepoužívejte spotřebič na místech nebo v místnostech, kde je použit prostředek proti hmyzu, přípravky na bázi oleje nebo chemické přípravky, příp. byla 
zapálena vonná tyčinka.

 ■ Používejte vždy originální části a  příslušenství specifikované výrobcem. Nikdy nenahrazujte žádnou část spotřebiče součástkami nebo příslušenstvím od 
jiného výrobce.

 ■ Nádržku na vodu naplňujte pouze čistou studenou vodou bez jakýchkoli příměsí. Vodu nelijte do nádržky otvorem, které je určen pro výstup páry. Do nádržky 
nelijte horkou vodu.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


